

KOCHPROP ApS

Højlandsvangen 3
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Mikael Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOCHPROP ApS
 Højlandsvangen 3
 2700 Brønshøj

e-mailadresse: kochprop@gmail.com

CVR-nr: 33085389

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rekvisitørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 50 tkr. Årets resultat er indenfor ledelsens forventninger til årsregnskabet for 2019 og anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer overskudsgivende drift i 2020.

Vedrørende bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultatet af virksomhedens drift i det forløbne år, har der efter direktionens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets aktiviteter har som følge af Covid-19 været lukket ned i en periode i 1. halvår 2020. Selskabets har benyttet sig af statslige hjælpepakker, hvilket har understøttet driften i 2020. Forholdet medfører en aktivitetsnedgang i 2020, men der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		504.518	374.866
Eksterne omkostninger		-77.170	-195.318
Bruttoresultat		427.348	179.548
Personaleomkostninger		-362.847	-352.828
Resultat af ordinær primær drift		64.501	-173.280
Øvrige finansielle omkostninger		-948	-2.463
Ordinært resultat før skat		63.553	-175.743
Skat af årets resultat	1	-13.980	41.300
Årets resultat		49.573	-134.443
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		49.573	-134.443
I alt		49.573	-134.443

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.901	2.211
Tilgodehavende skat		34.134	46.300
Tilgodehavender i alt		122.035	48.511
Likvide beholdninger		143.301	173.800
Omsætningsaktiver i alt		265.336	222.311
Aktiver i alt		265.336	222.311

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		173.189	123.617
Egenkapital i alt		253.189	203.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.601	4.601
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.546	14.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.147	18.694
Gældsforpligtelser i alt		12.147	18.694
Passiver i alt		265.336	222.311

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-13.980	41.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	-13.980	41.300

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret